Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel V - Qualificacio Técnica

Dados do Fornecedor

CNPJ: 09.769.035/0001-64
Razio Social: COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO
Nome Fantasia: COMPESA

Situagdo do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situagao do Nivel: Nio cadastrado

Nenhum registro de Qualificagio Técnica encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 05/06/2019 08:56 1 de 1
CPF: 062.791.224-92 Nome: EDUARDO DANTAS DA SILVA JUNIOR



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 09.769.035/0001-64
Razio Social; COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO
Nome Fantasia: COMPESA

Situagio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 05/06/2019 08:57 1

CPF: 062.791.22492  Nome: EDUARDO DANTAS DA SILVA JUNIOR

de



Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razio Social:

Nome Fantasia:

09.769.035/0001-64
COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO
COMPESA

Situagio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 05/06/2019 08:57 lde 1

CPF: 062.791.224-92

Nome: EDUARDO DANTAS DA SILVA JUNIOR



Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizac¢io, Gestdo e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razdo Social:
Nome Fantasia:

Situac¢io do Fornecedor:

Ocorréncia 1:
Tipo Ocorréncia:
UASG Sancionadora:
Data Aplicagio:
Nlmero do Processo:

Descrigio/Justificativa:

Ocorréncia 2:
Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Data Aplicagio:

Numero do Processo:

Descrigio/Justificativa:

09.769.035/0001-64
COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO
COMPESA

Credenciado

Adverténcia - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. |

154421 - FUND. UNIVERSIDADE FEDERAL VALE SAO FRANCISCO
05/04/2018

23402001917200941 Namero do Contrato: 80/2010-UNIVASF

Descumprimento da Clausula Quinta, 5.2. do Contrato n* 80/2010-UNIVASF,
determinando desconto no pagamento mensal das despesas correntes de
fornecimento de 4gua a titulo de contrapartida pelo investimento realizado.

Multa - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. II

Inexecugio Total ou Parcial do Contrato

154421 - FUND. UNIVERSIDADE FEDERAL VALE SAO FRANCISCO
05/04/2018 Valor da Multa: R$ 84.407,36
23402001917200941 Ntmero do Contrato: 80/2010-UNIVASF

Descumprimento da Clausula Quinta, 5.2. do Contrato n* 80/2010-UNIVASF,
determinando desconto no pagamento mensal das despesas correntes de
fornecimento de agua a titulo de contrapartida pelo investimento realizado.

Emitido em: 05/06/2019 08:56

CPF: 062.791.224-92

lde 1
Nome: EDUARDO DANTAS DA SILVA JUNIOR
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Certiddao Negativa

Certifico que nesta data (05/06/2019 as 09:07) ndo consta registro no Cadastro
Nacional de Condenacgées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade, supervisionado pelo Conselho Nacional de Justica, quanto ao

CNPJ n° 09.769.035/0001-64.

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser confirmada no enderego: http://www.cnj.jus.br
atraves do numero de controle: 5CF7.B07C.8414.D444

Gerado em: 05/06/2019 as 09:07:24 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIGA Pagina 11



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO

CPF/CNPJ: 09.769.035/0001-64

O Tribunal de Contas da Uniio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsaveis inidoneos para
participar de licitagio na administra¢iio puablica federal, por decisdo deste Tribunal,
nos termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relag@io consultada para emissio desta certiddo os responséveis ainda nio
notificados do teor dos acérddos condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido
seu prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas
em razio de interposicdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 09:05:13 do dia 05/06/2019, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagGes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
httpsv/contas. teu. gov.br/ords/f2p=INIDONEQ:V ERIFIC A

Cadigo de controle da certiddo: WTA3050619090513

Atengio: qualquer rasura ou emenda invalidaréd este documento.




05/06/2019
&S SIAFI B
Iministragao Financeira
do Governa Federal

Cadastro Informativo de Créditos Ndo-Quitados - CADIN

Filtros

lesultado da Consulta

’F/CNPI: Titulo: Situagao:
3769035 COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO Adimplente

SIAFI - Sistema Integrado de Administragdo Financeira do Governo Federal

https://siafi.tesouro.aov.br/siafi2019/tabelas/transanoes/radin ief?iiciiaHA=AfNO7ARE 1 EAROARRANEADANAAA ETLTA A



